30/08/2021 10(04SEI/UnB - 6970055 - Ato

Página 1 de 1https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi…d500fe666ecf7e6feec63559b1dab4b1f9b634ad2bf34fd066e93a9078897

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA Nº 014/2021

 Designa Comissão para Modernização de
Equipamentos de Informática da FEF

O DIRETOR DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA, no uso de suas atribuições regimentais e
estatutárias

RESOLVE:
Art. 1º  Designar a comissão composta pelos professores RINALDO MEZZARANE,

TIAGO GUEDES RUSSOMANNO, LEONARDO LAMAS LEANDRO RIBEIRO e pelas técnica-
administrativas AMANDA SIMÕES SOUZA, NITHALMA CHELLY MAIA MACEDO NOBRE e
MURYEL FERNANDES SANTANA para, sob a presidência do primeiro e no prazo de 45 dias,
elaborar planejamento e proposta de compras e renovação dos equipamentos de informática para o
atendimento das necessidades acadêmicas e administrativas da Faculdade de Educação Física.

Art. 2º  Este ato entre em vigor na data da publicação.

Brasília, 28 de julho de 2021.

Fernando Mascarenhas Alves

Diretor - FEF/UnB

Documento assinado eletronicamente por Fernando Mascarenhas Alves, Diretor(a) da
Faculdade de Educação Física, em 28/07/2021, às 14:42, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
6970055 e o código CRC FD95CB65.

Referência: Processo nº 23106.118889/2018-35 SEI nº 3268144

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
28/07/2021